СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2011 года                                                                                       №  22/26
О мероприятиях по совершенствованию правового положения муниципаль​ных учреждений муниципального об​разования «Новомалыклинский рай​он» Ульяновской области в переход​ный период
Заслушав информацию начальника Управления финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Дружининой А.И. о мероприятиях по совершенствованию правового положения муниципаль​ных учреждений муниципального об​разования «Новомалыклинский рай​он» Ульяновской области в переход​ный период, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о мероприятиях по совершенствованию правового положения муниципаль​ных учреждений муниципального об​разования «Новомалыклинский рай​он» Ульяновской области в переход​ный период  принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          П.И.Боксарев